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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty   
 na dostawę pieczątek automatycznych, polimerów i tuszownic wpłynęło pytanie.

 Poniżej podajemy treść pytania i odpowiedz:
 Pytanie:
1.  „Czy koszty dotyczące dostarczenia poszczególnych partii zamówienia mają być  
     określone osobno dla kosztu pojedynczej dostawy? Jeśli tak  -  w którym miejscu  
     formularza ofertowego należy je umieścić? Czy nie też w ogóle nie powinny być  
     uwzględniane w ofercie. „

 Odpowiedź:
 Koszt dostawy powinien być zawarty w cenie pieczątek.
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